pellinindustrie®
A brand of
ScreenLine® Technology popredná značka systémov integrovaných žalúzií
KDE SA
ARCHITEKTÚRA
STRETÁVA
S DENNÝM

francúzske okná; sklopné, posuvné okná alebo okenné krídla,
vyrobené z dreva, hliníka, PVC alebo drevo-hliníka.
sklo skložalúzia
Rozsah
10 10
LUBASA, CASTELLON – SPAIN, 2008 – SL20P
11
dutina mm lamely mm len
naklápanie
vyťahovanie a
sťahovanie
externý
motor
interný
motor
SL20-22P 20 / 22 12.5 •
SL24P 24 16 •
SL20-22B 20 / 22 12.5 •
SL27B 27 16 •
SL20B Side 20 12.5 •
SL16S 16 10 • •
SL20-22S 20 / 22 12.5 • •
SL16C 16 10 • • •
SL20-22C 20 - 22 12.5 • • •
SL27-29-32C 27 / 29 / 32 16 • • •
SL20-22W 20 / 22 12.5 • • •
SL27-29-32W 27 / 29 / 32 16 • • •
SL20-22M 20 / 22 12.5 • • •
SL27-29-32M 27 / 29 / 32 16 • • •
dutina mm lamely mm vyťahovanie a
sťahovanie
externý
motor
interný
motor
SL20-22C plisé 20 / 22 14 • •
SL27-29-32C plisé 24 / 29 /32 20 • •
SL27-29-32C plisé black-out 24 / 29 /32 20 • •
SL20-22W plisé 20 / 22 14 • •
SL27-29-32W plisé 24 / 29 /32 20 • •
SL27-29-32W plisé black-out 24 / 29 /32 20 • •
SL20-22M plisé 20 / 22 14 • •
SL27-29-32M plisé 24 / 29 /32 20 • •
SL27-29-32M plisé black-out 24 / 29 /32 20 • •
SL20-22S plisé 20 / 22 14 •
SL20-22SP plisé 20 / 22 14 •
dutina mm tkanina vyťahovanie a
sťahovanie
externý
motor